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Helse Vest-søknader og semesterstart 
 
Vi har akkurat tatt imot nye studenter, et av høstens høydepunkt.  Søknadsfristen for Helse Vests 

forskningsmidler 15. september 2015 er en annen merkedag.   

 
Universitetet har sin faste årsrytme. Studiestart om høsten er en av de aller viktigste hendelsene. Både vi 
og studentene har forventninger og strutter av overskudd etter sommeren. I år startet undervisningen eks-
tra tidlig, en mulig utfordring fordi sykehusaktiviteten fortsatt foregikk i sommermodus. Inntrykket vårt er 
likevel at semesterstarten var preget av den vanlige entusiasmen, og med det meste på stell. Ny studie-
plan i profesjonsstudiet har nå trådt i kraft. Vi ved K1 merker lite til endringen det første året, men om ikke 
lenge er nåværende studieorganisering historie. Innføringen av ny studieplan ble markert med et stort ar-
rangement i Håkonshallen, med et fantastisk artig program.   

 
Forskningsmidlene som deles ut av Helse Vest, er avgjørende for forskningsaktiviteten vår. Jeg håper på 
mange og gode søknader fra K1.  Les utlysningen nøye og prøv å oppfylle alle krav.  Vitenskapelig kvalitet 
betyr å spisse prosjektene, lage gode problemstillinger, forklare tydelig planer og fremdrift.  Det er klokt å 
utnytte sterke CV-er, altså forankre søknadene hos de ledende forskerne.  CV-ene må selvfølgelig være 
oppdaterte, der publikasjoner og veiledning nok betyr mest.  Nytte skal fremheves, et tydelig og nytt krav.  
Det betyr at søknadene skal vise at prosjektresultater kan tas i bruk i klinisk virksomhet, har betydning for 
helsetjenesten og innebærer regionalt samarbeid. Disse kravene bør gi oss ved K1 et konkurransefortrinn.  
Utnytt dette godt, legg arbeid i å oppfylle premissene.  Kollegene som vurderer søknader, skal gi en tallka-
rakter på en rekke konkrete parametre.  Ut fra dette fremkommer en samlet tallkarakter automatisk.  Tall-
karakteren med to desimaler gir grunnlaget for rangeringen av søknadene.   

 
De store søknadskategoriene er ph.d.-stipend, postdoc-stipend og flerårige prosjekt. I tillegg kommer kort-
tidsprosjekt, utenlandsopphold og karrierestipend.  Merk at fakultetet ikke kommer til å lyse ut hverken 
ph.d.- eller postdoc -stipend denne høsten, unntatt for dem som har gjennomgått forskerlinjen. Helse Vest-
midlene er altså høstens sjanse.   

 
Lykke til med gjennomarbeidede og gode søknader som tar 
hensyn til de spesifikke kriteriene Helse Vest har, der søkers 
og hovedveileders meritter vises på beste måte, og med en 
overbevisende og konkret fremdriftsplan for prosjektet. 

 
Nils Erik Gilhus 
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Doktorgradar vårsemesteret 2015 

For å løyse verdas komplekse problem må forskarar snakke saman på tvers av ulike fag. Det var 

bodskapen på doktorpromosjonen i Universitetsaulaen fredag 28. august.  

I vårsemesteret 2015 avla 142 personar doktorgraden sin hjå Universitetet i Bergen. Dette blei markert 

med den tradisjonsrike doktorpromosjonen fredag 28. august.  Doktorpromosjonen er det første arrange-

mentet som har funne stad i den nye Universitetsaulaen, som åpna offisielt først den 2. september. Aulaen 

ligg i den sørlege fløyen til Universitetsmuseet i Bergen. Les her om promosjonen. Det medisinsk-

odontologiske fakultet stod for 55 av dei nye doktorane i vår. 

 

 

Dei andre fakulteta:  
MatNat: 44           
SV: 16                 
HF: 12               
Psyk: 11               
Jur: 4 

Fordeling på MOFA:  
K2: 19                
IGS: 16                 
K1: 10                
IBM: 10               
IKO: 0 

Andre fakta:                                                                
52,8 % av dei nye doktorane er kvinner                       
36 er ph.d.-gradar, 5 er dr.philos.                             
34% av dei nye doktorane er internasjonale 

Dei raude kappene frå medisinfaga var i 

fleirtal.  Fotos frå promosjonen er av Thor Brødreskift. 

 Falchs juniorpris gjekk til Kristoffer Haugarvoll 
 

Vår eigen Kristoffer Haugarvoll fekk tildelt Falchs juniorpris på Falch-arrangementet 3. september! 
Denne blei tildelt på grunnlag av arbeidet med å finne genetiske faktorar som utløyser nevrologis-
ke sjukdomar, slik at ein kan utvikle betre behandling i framtida. 
 
Haugarvoll blei spesialist i nevrologi i 2014, og held fram med å spesialisere seg innan molekylær nevrolo-
gi. Han studerer familiar for å identifisere genetiske årsaker til sjukdom. Han har identifisert genetiske vari-
antar som påverkar sjukdomsrisiko ved å samanlikne genetiske markørar mellom pasientgrupper og grup-
per av friske kontrollpersonar.  
 
Forsking på nevrodegenerative sjukdomar og bevegelsesfor-
styrringar blir stadig viktigare ettersom høg alder er ein viktig 
risikofaktor, fortel han. - Dette skjer fordi den eldre delen av 
befolkinga vert stadig større, i og med at dei fleste kan forven-
te ein høgare levealder. At forskinga vert lagt merke til er kjekt 
både for oss som arbeider med det til dagleg, for meg person-
leg, og alle medarbeidarane i  forkingsgruppa vår 
"Translational Science in Neurodegeneration and Aging" ved 
Universitetet i Bergen. Mykje er framleis ukjend når det gjeld 
årsakene til denne sjukdomsgruppa, og prisen motiverer til vi-
dare arbeid for å finne ut meir, forklarar Haugarvoll.  
 
Falchs juniorpris for yngre forskarar er på kr 50.000. 
Vi gratulerer!   Les meir her. 

Ein motivert prisvinnar, Kristoffer Haugarvoll. 

Foto: Charalampos Tzoulis. 

http://www.uib.no/aktuelt/90945/141-nye-doktorgrader-i-v%C3%A5rsemesteret
http://www.uib.no/aktuelt/91069/%E2%80%93-bedre-kommunikasjon-gir-bedre-forskning
http://www.uib.no/en/rg/neurodegeneration
http://www.uib.no/mofa/91080/ung-nevrolog-fekk-falchs-juniorpris-2015
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Full aktivitet på CCBIOs forskerskole i høst 
 
Ikke mindre enn 3 nye CCBIO forskerskolekurs har oppstart i høst, og koordinatorene for Junior 
Scientist Symposiene har også nyheter. For alle gjelder påmeldingsfrist 14. september. 
 

Methods in Cancer Biomarker Research 

CCBIO905 har som mål å gi deltakerne teoretisk og praktisk kunnskap om molekylære biomarkører ved 

kreft og hvordan disse kan studeres i pasientprøver og i eksperimentelle modeller.  22.-24. september.  

Biomarkers and tumor biology in clinical practice  

CCBIO904-kurset skal dekke tumorbiologiske tema som er viktige for å kunne forstå hvordan kreft opp-

står, hvilke mekanismer som kontrollerer tumorvekst, spredning og morbiditet.  4-6 november.  

 

The CCBIO seminar and symposium course 

CCBIO902 er basert på CCBIOs seminarserie og det årlige CCBIO symposiet på Solstrand.  

 

Nytt fra Junior Scientist Symposium-koordinatorene 

Elisabeth Wik informerer om at hennes med-koordinator for CCBIOs 

Junior Scientist Symposia (CCBIO901) fra i høst av er Agnete Engel-

sen. I tillegg forteller hun at symposiene nå også vil inkludere spen-

nende motivasjonsforedrag fra seniorforskere ved CCBIO. Først ut 

(17. sept.) er professor Bjørn Tore Gjertsen som vil fortelle om sin vei 

fra ph.d.-student til forskergruppeleder. 
 

Les mer om kursene her. 

Nå kan man melde seg på K1 og 
K2s felles undervisingsdagar! 

 
K1 og K2 har mykje felles undervising, og i år 
slår vi saman undervisingsdagane. Dette blir 2 
halve dagar, 1. og 14. oktober. 
 

Vi oppmodar alle K1 og K2 sine undervisarar 
og alle i studieadministrasjonen til å halde av 
datoane! (Start kl. 09.00 og avsluttast med 
lunsj.) 
 
Se detaljert program 

 

Påmelding:  
 
https://
www.survey-
xact.no/
LinkCollector?

Tildeling fra Novo Nordisk Fonden til 
en av K1s forskere 

 
Nordisk Forskningskomitè utdeler midler til 
grunnforskning og klinisk forrskning innenfor 
fagfeltene endokrinologi og eksperimentel fysio-
logi i de nordiske landene. 
 
Professor Anders Molven har i år fått en tildeling  
(500 000 DKK) fra Novo Nordisk Fonden. 
 

Vi gratulerer! 
 
 

Illustrasjon:colourbox.no Anders Molven. 

http://www.uib.no/en/ccbio/89718/full-ccbio-research-school-course-activity-fall
http://vedlegg.uib.no/?id=89386ef7f4f132f6bbc444f70a71b22f
https://www.survey-xact.no/LinkCollector?key=ZA3RY5ERC51P
https://www.survey-xact.no/LinkCollector?key=ZA3RY5ERC51P
https://www.survey-xact.no/LinkCollector?key=ZA3RY5ERC51P
https://www.survey-xact.no/LinkCollector?key=ZA3RY5ERC51P
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To glade prisvinnere: Oddrun Gudbrand-
sen og Ute Kessler. Foto: Jørgen Barth.  

Gunnar Høvding mottar 
prisen for Seksjon for oftal-
mologi. Foto: Jørgen Barth.  

Rune Bjørneklett mottar pri-
sen fra dekan Nina Lange-
land. Foto: Jørgen Barth.  

Foto: Jørgen Barth  

Foto: Anne Sidsel Hærdlevær 

Ny utgåve av forskingshandboka  

 
Forskningshåndboken – Fra idé til publikasjon 
er stadig aktuell, og no ute i si 6te utgåve 
(oppdatert versjon 21. august 2015).  
 
Handboka er meint å vere eit hjelpemiddel for både 
studentar og forskarar, erfarne som uerfarne, som 
ønsker enkel tilgang til informasjon. Boka dekker 8 
ulike og viktige felt som forskarar bør ta stilling til 
når ein idé skal bli eit prosjekt med publiserbart re-

sultat.  
 
Handboka er utarbeida i 
samarbeid mellom 
forskarar ved Oslo uni-
versitetssykehus, Ullevål 
og Haukeland universi-
tetssjukehus, og kan las-
tast ned her. 

Alumnusdagen 2015 

Alumnusdagen 12. september er ikke kun for 

tidligere UiB-studenter, alle ansatte og nåværen-

de studenter er også velkommen!   

Mye av programmet foregår i den nye universitets-

aulaen, så her kan du både få med deg UiBs nye 

storstue, og et spennende program.  

Se hele programmet her. 

Ny funksjon ved UiB 

UiB har nyleg tilsett tidlegare kommunikasjons-

direktør i TV 2, Rune Indrøy. Han får eit særleg 

ansvar for å vidareutvikle posisjonen til UiB 

overfor myndigheter, næringsliv, organisasjonar 

og samfunnet for øvrig.  

Rune Indrøy får tittelen seniorrådgjevar og skal rap-

portere direkte til universitetsleiinga. Han vil vere ein 

nøkkelperson i arbeidet med å følge opp måla og 

ambisjonane i UiB 

sine strategiske 

planar.  

 

Les meir her.  

Sjå også artikkel i 

På Høyden. 

 

 

Veiledningstjeneste for medisinsk  
statistikk 

 
Forskere ved vårt fakultet kan henvende seg til 
den statistiske veiledningstjenesten for å disku-
tere design av studier, valg av statistiske meto-
der og bruk av programvare.  
 
Veiledningstjenesten har kompetanse særlig knyttet 
til dataanalyse for epidemiologiske og kliniske forsk-
ningsprosjekter. Planlegging av studiedesign og inn-
samling av data er viktig for kvaliteten av påfølgen-
de statistiske analyser, så ta kontakt i en tidlig fase 
av et prosjekt. 
 
Avtale om møte gjøres på forhånd med den som har 
ansvar den aktuelle 
uken. På denne 
lenken kan du lese 
mer og se hvem 
som har ansvar når.  

Rune Indrøy. Foto: Espen Solli 

http://www.oslo-universitetssykehus.no/omoss_/avdelinger_/kvinne-og-barneklinikken_/forskning_/forskningshandboken_/Sider/side.aspx
http://www.oslo-universitetssykehus.no/omoss_/avdelinger_/kvinne-og-barneklinikken_/forskning_/forskningshandboken_/Sider/side.aspx
http://www.uib.no/alumni/82819/alumnusdagen-velkommen-tilbake-til-universitetet
http://www.uib.no/aktuelt/91111/rune-indrøy-til-uib
http://pahoyden.no/2015/08/tv-2-topp-skal-fa-uib-ut-i-lyset
http://pahoyden.no/2015/08/tv-2-topp-skal-fa-uib-ut-i-lyset
http://www.uib.no/fg/biostatistikk/66674/veiledningstjeneste-medisinsk-statistikk
http://www.uib.no/fg/biostatistikk/66674/veiledningstjeneste-medisinsk-statistikk
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Nytt fra forskningsrådet 

Forskningsrådet melder av HELSEVEL-
utlysningen nå har kommet, NANO2021-
utlysningen også, og de har flere aktuelle semi-

narer. 

HELSEVEL: the programme will through research 
and innovation enhances the quality, competency 
and efficiency in the health, care and welfare ser-
vices and ensures good patient and user pathways 

based on the users’ needs. Deadline: October 14th. 

NANO2021: funding is available for Knowledge-
building Projects for Industry on the application of 
nanotechnology in bio-based industries. This call is 
targeted towards research institutions in binding co-
operation with relevant users from Norwegian trade 
and industry. 

Deadline: October 14th 

Seminar: Fra oppfinnelse til innovasjon - hvordan 
sikre "Impact" i H2020-prosjekter? 15 Oktober, 
Oslo 

NanoMed2015 Conference: An interactive forum 
where researchers and industry can meet to discuss 
how future demands within health care and medical 
services can be a driving force for research and in-
novation in nanotechnology. 27 Oktober, Oslo  

Stipender fra Kreftforeningen  

Kreftforeningen lyser ut utenlandsstipender for 
forskere, postdocs og ph.d.-kandidater. 
 
Foreign scholarship: Researcher, post docs and 
doctorates that receive scholarship from Kreftfore-
ningen can apply for an additional supplement for 
working abroad for up to 1 year (2-12 months). 
The scholarship also includes those who through 
Kreftforeningen are paid for by ExtraStiftelsen Hel-
se og Rehabilitering.  

Deadline: 15 October 2015 

Midler for ernæringsforskning  

World Cancer Research Fund lyser ut midler 
for ernæringsforskning i forbindelse med kreft. 
 
World Cancer Research Fund International Regular 
Grant Programme 2015/2016 cycle is now open for 
applications. The grant programme accepts applic 

tions on the effects of diet, nutrition (including body 
composition) and physical acti-
vity on cancer.  

Deadline: 9 October 2015 

Illustrasjon: Colourbox.no 

Louis Pasteur 
1822-1895 

Utlysning fra Novo Nordisk 

Midler fra Novo Nordisk fondet for kommersiell 

utvikling av forskningsresultater. 

Biomedical research and life sciences - exploratory 
pre-seed grants: up to 7 million DKK are available 
for projects exploring the potential commercialization 
of research findings at a very early stage (pre-seed), 
and to prepare the projects for a full pre-seed grant 
at a later stage. 

Deadline: 9 October 2015 

Midler til forskning på Parkinson  
 

Michael J. Fox-fondet har nå åpnet for søknader 

for 2016. 

The Michael J. Fox Foundation works tirelessly to 
accelerate promising research toward break-
throughs for Parkinson’s patients. Foundation is 
now accepting applications for 2016 funding 
through its three core grant programs.  

Deadline: for pre-proposals is 28 October 2015  

 

 

http://www.forskningsradet.no/en/Funding/HELSEVEL/1254010590129/p1184150364108?visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/NANO2021/1254008968383/p1184150364108?progId=1253971755975&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/Fra_oppfinnelse_til_innovasjon__hvordan_sikre_Impact_i_H2020prosjekter/1254012080650?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/Fra_oppfinnelse_til_innovasjon__hvordan_sikre_Impact_i_H2020prosjekter/1254012080650?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
http://www.forskningsradet.no/en/Event/The_value_of_the_small_things_in_health_and_medical_technology/1254012112190?lang=en
https://kreftforeningen.no/PageFiles/1220/Retningslinjer%20for%20utenlandsstipend.pdf
http://www.wcrf.org/int/research-we-fund/grant-programmes/apply-research-grant
http://www.novonordiskfonden.dk/en/content/exploratory-pre-seed-grants
http://www.novonordiskfonden.dk/en/content/exploratory-pre-seed-grants
https://www.michaeljfox.org/research/apply-for-grant.html
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EEA/Norway Grants 

Spain-Norway Scholarships.  Inter-institutional 
mobility projects, both for individual researchers at 
all levels and for scientific teams of the involved 
countries, in order to carry out joint research and 
academic activities.  Deadline: 30 September. 
 
Lithuania - EEA Scholarship Programme. Call 
designed to increase and strengthen institutional 
cooperation at all levels of the education sector. 

Deadline: 5 October. 

 
Czech Republic-Norway: Bilate-
ral Scholarship Programme. Call 
for Mobility Projects and Place-
ments and Institutional Cooperation 
Projects. Deadline: 12 October. 

Nytt fra Oslo Cancer Cluster 

Les om R&D Networking møte i Bergen 15. okto-

ber: Cancer Biomarkers and Targeted Therapy. 

Andre nyheter fra OCC: 

 Oslo Cancer Cluster Innovation Park er åpnet 

 Kickoff for Oslo Cancer Cluster Incubator 17. sep-

tember 

 R&D Networking meeting – myeloma research, 17. 

september 

 Nordic Life Science Days 2015 

 NFRs biobank- og helsedatakonferanse 

Les mer her. 

Illustrasjon: Colourbox.no Illustrasjon: colourbox.no 

Nytt frå Kompetansesenteret for       

klinisk forsking 

Kompetansesenteret for klinisk forsking ved 

HUS har denne gongen eit nyhendebrev med 

spesiell fokus på statistikk, datainnsamling og 

forskingsrapportering.  

 Forskingsrådets HELSEVEL utlysning 
 Nytt kurs i GCP 
 Kurs i skriving av abstrakt og poster 
 Statistikkhjelp 
 Ting som bør vere klart før datainnsamling 
 Sjekklister for forskingsrapportering 
 Nytt om programvare 
 Vanlege feil ved statistisk analyse 

Og meir! 

Les nyhendebrevet her. 

Illustration: colourbox.com 

 Konferanse om livskvalitet og          

helseøkonomi 

Forskningsgruppe for livskvalitet og helseøko-
nomi arrangerer konferanse om livskvalitet og 
helseøkonomi– metode, forsking og praksis på 

Radiumhospitalet, Oslo. 

Tid og sted: 14. oktober, Forskningsbygget, Ra-
diumhospitalet 

Påmeldingsfrist:  

25. september 

     Les mer her  

The 7th National PhD Conference in 

Medical Imaging 

PhD Conference i regi av MedIm i Oslo 16.-17. Nov 

Program:  les her 

Påmeldingsfrist: 7. september 

Påmelding 

http://www.nilsmobilityproject.es/
http://www.eeagrants.lt/en/programmes/calls-for-proposals/program/29/id/74/call_for_proposals_under_the_programme_lt08_eea_scholarship_programme_of_the_european_economic_area_eea_financial_mechanism
http://www.dzs.cz/en/eea-and-norway-grants/open-call-for-proposals-within-eea-and-norway-grants-bilateral-scholarship-programme-czo7-2/
http://www.dzs.cz/en/eea-and-norway-grants/open-call-for-proposals-within-eea-and-norway-grants-bilateral-scholarship-programme-czo7-2/
http://www.uib.no/en/node/90915
http://us8.campaign-archive1.com/?u=80e8ab4294810e3ebf5b35cd4&id=a316b11703&e=26818708bd
http://vedlegg.uib.no/?id=5d0fd1f249580c08a03f10c89a5611fa
http://www.med.uio.no/klinmed/forskning/aktuelt/arrangementer/konferanser/2015/livskvalitet-lonner-seg.html
https://www.ntnu.edu/medicalimaging/program
http://gyroconference.event123.no/NTNU/MedIm/paamelding.cfm?pAction=Form
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Utvalgte Horizon 2020 utlysninger 

 

           

   

  

  

  

  

  

 

Andre Horizon 2020-relaterte utlysninger 

Her har du samlet utlysningene som hører inn under Horizon 2020. 

Horisont 2020 er et EU-program med store midler å hente. 

Se gjennom og finn det som er relevant for ditt felt!  

Se hovedside med Horizon 2020-utlysninger her.  

UiB har og sin egen Horizon webside. 

 

 

Utvalgte aktuelle frister:  

Under Societal Challenges (SC): Collaborative 

breakthrough research and radical innovation  

 

H2020-JTI-IMI2-2015-05-two-stage  

The Innovative Medicines Initiative (IMI) is Europe's 

largest public-private initiative aiming to speed up 

the development of better and safer medicines for 

patients. Call 5 is open for proposals on 6 topics. 

Frist: 13. oktober 2015 

Under Marie Sklodovska-Curie Actions (MSCA):  
 

 

 

Individual Fellowships (IF): Creative and innova-

tive potential of experienced researchers (postdoc 

level). Frist. 10. september.  

 

 

COFUND Action: Call for multi-annual proposals 
for new or existing doctoral programmes or fellow-
ship programmes (for researchers on a postdoctor-
al level) that may be run at regional, national or in-

ternational level. Frist: 1. oktober. 

 

Sammen med EU-midlene 
følger posisjoneringsmidler 
(POS) og prosjektetablering-
smidler (PES) fra UiB. 
  

 Generell info 

EUs tredje helseprogram Call for proposals for projects 2015.  

5 individual topics in the areas of early diagnosis of tuberculosis; early diagnosis and treatment of viral 

hepatitis; transplantation therapies, reducing availability of alcoholic beverages; good practices in the 

areas of integrated care. Søknadfrist: 15. september. Se også vedlagte informasjon. 

IMI2 (Innovative Medicines Initiative), Public-

private partnership. Preannounce-

ment: call 5 indicative topic text is 

now available.  

European Research Council Preannouncement: 

Starting Grant 

For young PIs to develop independent 

careers. Utlysningen åpner 23. juli.  

COST Action 

COST funds European networks of researchers across all science fields to coordinate nationally funded 

research. COST invites proposals for Actions contributing to the scientific, technological, economic, cul-

tural or societal knowledge advancement and development of Europe. Frist: 8 . september 2015.  

http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/index.html#c,calls=SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.1./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.2./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.3./0/1/1&SpecificProgrammeLeve
http://www.uib.no/en/horizon2020
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/h2020-jti-imi2-2015-05-two-stage-master-1.html
http://www.imi.europa.eu/content/stage-1-16
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/h2020-msca-if-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/calls/h2020-msca-cofund-2015.html
http://vedlegg.uib.no/?id=8d728bcefef0719e751cbef1bf840fde
http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/3hp/calls/hp-pj-2015.html
http://vedlegg.uib.no/?id=f98abba6852217f94a91cf409e0457c6
http://www.imi.europa.eu/content/future-topics
http://www.imi.europa.eu/content/future-topics
http://www.imi.europa.eu/content/future-topics
http://erc.europa.eu/starting-grants
http://www.cost.eu/participate/open_call
http://www.cost.eu/
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Vi minnar om tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

   

    

 Prosjektmidler fra Norgesuniversitetet 

 

Midler innen aktiv læring og digitale læringsformer 
for arbeidslivet.  
Søknadsfrist: 1. oktober (skal  
sendes via instituttledelsen). 
Les mer her. 

    

  

  

  

Midler til forskningssamarbeid 

 

Universitets- og høgskolenettet på Vestlandet (UH-
nett Vest) har satt av 1.000.000 til å styrke forsk-
ningssamarbeid mellom høyskoler og 
universiteter.  Søknadsfrist er  
15. september. Les mer her. 

ERS / EMBO Joint Fellowships  
Stipendiater for å få flere klinikere til å drive ba-
sisforskning, spesielt innen lungemedisin.  
Frist: short-term: 1.oktober.  
Se også EMBO Fellowships, Research on the mo-
lecular mechanisms of life at all levels. 

 

 

Prosjektmidler for utdannings-
samarbeid med USA og Canada 

SIU tildeler prosjektmidler til norske høyere utdan-
ningsinstitusjoner som ønsker å øke sam-
arbeidet med institusjoner i USA og Cana-
da. Frist: 23. september. Les mer her. 

Midler for forskning på biomaterialer 

 

Viking Olav Björks legat er på 275 000 SEK, og gis til en ung lovende forsker ved et nordisk uni-
versitet som har vist potensiale innen feltene vevsbygging, nanoteknologi eller forskning på bio-
materialer.  
Søknad sendes til eva.geijstedt@uadm.uu.se 
Søknadsfrist er 31. september. 

Utlysing av Helse Vest sine  
forskingsmidlar 2016  

 

Søknadane vert vurdert ut frå vitskapeleg kvalitet og 
nytte. Søknadsfrist er 15. september.  

 

Les heile utlysinga her, inkl. 
skjema, retningslinjer etc.   
 

NFR-utlysingar 
 

1. Sentre for Fremragende Forskning IV.  
Se utlysningen her.  Frist for komprimert 
prosjektbeskrivelse (5 sider) er 25. november. 

Skal meldast inn til instituttet innan 1. Nov. 

2. NFR varsler at det kommer en utlysning til 
høsten som heter HELSEVEL, en ny storsatsing 
skal styrke de offentlige helse- og velferdstjenes-
tene. Programmet omfatter tjenester innen bar-
nevern, arbeid, velferd, helse og omsorg.  

3. FORNY verifiseringsmidler og BIOTEK optimali-
seringsmidler. Se informasjonsdokumenter for  
FORNY2020 og BIOTEK2021. Søknadsfrist 9. 

september. 

4. Auroraprogrammet - forskerutveksling til nytt 
samarbeid mellom Norge og Frankrike (IS-AUR). 
Norske vitskapelege tilsette/ forskargrupper invit-
erast til å søkje om støtte til korte opphald i 
Frankrike for å starte opp og utvikle felles nye 

forskningsprosjekt. Søknadsfrist: 9. september.  

5. NANO2021: Inntil 20 millionar til næringsretta 
forsking for bruk av nanoteknologi i bionæringar. 

Søknadsfrist: 14. oktober. 

6. DAAD mobilitetsmidler for forskerutveksling mel-
lom Norge og Tyskland. TProgrammet er åpent 
for alle fagområder og disipliner. Frist: 9. sep-

tember.   

7. GLOBVAC Helse- og vaksineforskning.  Støtte til 
arrangementer og til ph.d.-stipender. Frist 9. sep-

tember. 

8. FINNUT, program for forskning og innovasjon i 
utdanningssektoren. Til forskningsprosjekter, 
unge forskningstalenter, voksenopplæring, og 

innovasjon i utdanning. Frist 

9. sept. 

Viking Olav Viking Olav 

BjörkBjörk  

http://vedlegg.uib.no/?id=c88b9fab783d33a78734656f7126c03a
http://ans.hsh.no/adm/info/uhnettvest/2015/Forskningsmidlerutlysning2015.pdf
http://www.embo.org/funding-awards/fellowships/ers-embo-fellowships
http://www.embo.org/funding-awards/fellowships
http://siu.no/Hoeyere-utdanning/Nord-Amerika-og-nordomraadene/Prosjektmidler/(view)/923
http://www.helse-vest.no/no/FagOgSamarbeid/forsking/Sider/Utlysing-av-helse-vests-forskingsmidlar.aspx
http://www.helse-vest.no/no/FagOgSamarbeid/forsking/Sider/Utlysing-av-helse-vests-forskingsmidlar.aspx
http://www.forskningsradet.no/no/Nyheter/Ny_SFFutlysning_i_november/1254006302172?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
http://www.forskningsradet.no/no/Nyheter/Ny_storsatsing_skal_styrke_de_offentlige_helse_og_velferdstjenestene/1254008252558/p1174467583739
http://vedlegg.uib.no/?id=cf346029ab50f0138571baa8f51d1396
http://vedlegg.uib.no/?id=10e083e4a147a86fb07dbd253f2cd0c6
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/ISAUR/1254009253748/p1184150364108?progId=1253953641913&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/ISAUR/1254009253748/p1184150364108?progId=1253953641913&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/NANO2021/1254008968383/p1184150364108?progId=1253971755975&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/ISDAAD/1253953645095
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/ISDAAD/1253953645095
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/GLOBVAC/1253991119808/p1184150364108?visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/FINNUT/1253990054239
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Forts. tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

   

    

 Fulbrightstipender 

For norske studenter eller forskere til USA (frist 1. 

oktober), og for amerikanske studenter til Norge 

(frist 13. oktober.)  

    

  

Konferanse om tvang i psykisk  

helsevern  

Den 8. nasjonale konferansen Menneskerettigheter, 
TVANG og etikk, på Hamar 25. og 26. november 
2015. Program: Menneskerettigheter-tvang-og-etikk   

Påmeldingsfrist 15. oktober: påmeldingsskjema. 

 

Midler for internasjonale utdanningssamarbeid 

Nordområdeprogrammet: Frist 23. september.  

Prosjektmidlar til samarbeid med Nord-Amerika: Frist 23. september.  

Det nordisk-russiske samarbeidsprogrammet: Frist 23. september.  

Eurasiaprogrammet: Frist 26. oktober. Les og nyhendesak om dette.  

Prosjektetablering innan Erasmus+.  Frist 1. desember. Les og nyhendesak om dette.  

IBSA Foundation Fellowships Call 
Fellowships of 24'000 Euros to under 35 years of 
age researchers, PhD students and MDs in 5 rese-
arch fields: both basic and clinic endocrinology, fer-
tility, dermathology, reumathology, pain medicine. 
Deadline: 31 December 2015. Read more. 

 

  Internasjonal konferanse om muskel

- og skjeletthelse i Oslo 8.-9. oktober 

Hovedprogrammet er nå klart!  

Finn invitasjon, call for abstracts  

og program her. 

WUN-midlar til forskingssamarbeid 

WUN (Worldwide Universities Network) lyser ut 

midlar gjennom si Research Development Fund-

ordning. Her kan du sjå utlys-

inga.    Sjå også info frå UiB.  

Utlysning av Pasteurlegatet                                             

 

Stipend ”til norske vitenskapskvinner og -menn 
som akter å studere et emne vedrørende 
smittestoffene, kjemien eller gjæringsindu-
strien.”  Søknadsfrist er 15. september.  
Les hele utlysningen. 

NFR holder konferanse om biobanker 

og helsedata i Oslo 8. september  

The main issues are "What can biobanks and 
health data tell us today?" and "How can we  

facilitate better use of biobanks and 
health data?". 
Read more: Program. Registration. 

      Informasjonsmøte hos NFR  
 13. oktober om utlysinga Innovative         
Training Networks (ITN) 2016             
ITNs er svært populære samarbeidsnettverk i Hori-
zon 2020. Neste utlysning er på veg. Påmeldings-
frist er 8. oktober. Les meir her. 

Helse Vests forskingskonferanse 2015  
Helse Vests årlege forskingskonferanse blir arrang-

ert torsdag 29. og fredag 30. okto-

ber i Stavanger (Sola Strand Hotel). 

Invitasjonen til konferansen er lagt ut 

på nettsida til Helse Vest.  

http://fulbright.no/?module=Articles&action=Article.publicOpen&id=386
http://fulbright.no/?module=Articles&action=Article.publicOpen&id=388
http://us.fulbrightonline.org/countries/selectedcountry/norway
http://www.sykehuset-innlandet.no/aktuelt_/aktiviteter_/Sider/2015-menneskerettigheter-tvang-og-etikk.aspx
http://si.checkboxonline.com/Tvangskonferansen-2015.aspx
http://siu.no/eng/Front-Page/Programme-information/North-America-and-the-High-North/High-North-Programme-2013-2018
http://siu.no/Hoeyere-utdanning/Nord-Amerika-og-nordomraadene/Prosjektmidler
http://siu.no/eng/Programme-information/BRICS-and-Eurasia/Nordic-Russian-cooperation%20
http://siu.no/Hoeyere-utdanning/BRIKS-og-Eurasia/Samarbeid-om-hoegre-utdanning-i-Eurasia
http://siu.no/For-media/Nyheter-fra-SIU/Ny-avtale-og-utlysning-for-Eurasia-programmet
http://siu.no/For-media/Nyheter-fra-SIU/Erasmus-Midler-til-prosjektetablering
http://siu.no/For-media/Nyheter-fra-SIU/Erasmus-Midler-til-prosjektetablering
https://www.euresearch.ch/index.php?id=499&tx_ttnews%5btt_news%5d=410&no_cache=1&user_id=43788&job_id=1438
http://vedlegg.uib.no/?id=00aabf4109dd87942542792982f3065d
http://wun.ac.uk/research-development.html
http://wun.ac.uk/research-development.html
http://www.uib.no/en/fa/75329/funding-opportunities
http://vedlegg.uib.no/?id=b69a4a0951282fbfde005f7a44fff376
http://www.forskningsradet.no/servlet/Satellite?blobcol=urldata&blobheader=application%2Fpdf&blobheadername1=Content-Disposition%3A&blobheadervalue1=+attachment%3B+filename%3D%22ProgramBiobank-konferansen8.9.2015.pdf%22&blobkey=id&blobtable=MungoBlobs&blob
http://forskningsradet.pameldingssystem.no/biobank-og-helsedatakonferansen-2015
http://www.forskningsradet.no/en/Event/Innovative_Training_Networks_ITN_2016/1254010978720?lang=en
http://www.helse-vest.no/no/nyheter/Sider/forskingskonferansen_2015.aspx
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K1s kommande disputasar 
 

Eva Dybvik disputerar 18. september med avhand-
lingen ”Cancer and total hip replacement”. 

Vegleiare:  Stein Atle Lie, Ove Furnes, Sophie D. 
Fosså 

Les meir her  

 Jorunn Litlekalsøy disputerar 18. september med 
avhandlingen ”Time relations of biological markers 

in urothelial carcinomas”.  

Vegleiare: Ole Didrik 
Lærum, Jens Høstmark, 
August Bakke og Daniela 
Elena Costea   

Les meir her   

 

K1s nylege disputasar 

 
Tarek Ramzi Elia Mazzawi disputerte 28. august  
med avhandlinga ”The role of diet in irritable bowel 
syndrome with special reference to gut neuroen-
docrine system”. 

Vegleiarar: Magdy El-Salhy, 
Trygve Hausken og Doris 
Gundersen. 

 

Gratulerar med vel overstått 
disputas! 

                                          
Les meir her. 

Håvard 

Jorunn 

Mildrid 

Tore 

Kari 

Atle 

Asta Ingvild Eli G. 

Eli S. 

Lise 

Elisabeth Geir Olav 

Illustrasjon: colourbox.no 

Nye ansatte og forlengelser 

Fagområdet:  

Psykiatri 

Seksjon: Psykiatri, arbeidssted 

Stavanger Universitetssykehus 

Type: Bistilling for perioden 

01.09.15 – 31.08.19 

Navn: Mona Grete 

Skivensvåg Løvø. 

Stilling: Universitets-

lektor, tilsatt som  

koordinator ved Førde 

Sjukehus 

Type: Bistilling for perioden 

01.09.15 – 31.08.19. Løvø går 

samtidig ut av sin tidligere bistil-

ling som universitetslektor i nefro-

logi.  

Navn: Solveig Lund 

Witsø 

Stilling: Senior-

konsulent, forsk-

ningskoordinator 

Fagområde: Ph.d.– og forskerut-

danning samt formidling.  

Seksjon: Administrasjonen 

Type: 100% fast ansatt fra 

20.08.15 

Navn: Tore Lillebø 

Stilling: Senior-

konsulent           

Fagområde: Studie-

koordinator ved K1/

K2. Seksjon: Administrasjonen. 

Type: 100% fast ansatt fra 

15.07.15. 

Navn: Eli Synnøve 

Vidhammer 

Stilling: Senior-

konsulent 

Fagområde: Formid-

ling (web, CCBIO Newsletter) 

Seksjon: CCBIO 

Type: Deltid midlertidig ansatt i 

perioden 01.08.15-29.02.16 

Navn: Sanjeevan 

Sriskandarajah 

Stilling: Stipendiat 

Fagområde: Nefro-

logi 

Seksjon: Nefrologi     

og Urologi. 

Type: Midlertidig tilsatt fra 

01.08.15 til 13.03.18  

Navn: Marius Bje-

ring Dirdal 

Stilling: Forsk-

ningstekniker 

Fagområde: Retts-

medisin 

Seksjon: Gades laboratorium for 

patologi. Type: 100 % fast tilsatt 

fra og med 10.08.15 

Navn: Helle Kris-

tine Schøyen 

Stilling: Første-

amanuensis II 

http://vedlegg.uib.no/?id=809d3a31fdfbce04b06f262c1d663277
http://vedlegg.uib.no/?id=6715f36038ed547f1ff814926451ba12
http://www.uib.no/klin1/90750/disputas-tarek-ramzi-elia-mazzawi
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Siste publikasjonar frå K1, saksa frå Pubmed 

 

Vi set stor pris på beskjed om noko manglar. Om nokon har publikasjonar som ikkje vert dekka av 

våre søk i Pubmed, ta kontakt med Solveig.Witso@uib.no 

For komplett liste over K1-publikasjonar, sjå nettsidene våre.   
 

Nivå 2 

 The research conundrum of acute appendicitis. Søreide K. Br J Surg. 2015 Sep;102(10):1151-2. 

  Sepsis drives the cost in perforated peptic ulcer.Søreide K. Surgery. 2015 Jul;158(1):312-3. doi: 10.1016/
j.surg.2014.12.019. Epub 2015 Mar 5 

  Non-replication of the association between 5HTTLPR and response to psychological therapy for child anxiety 

disorders.  Lester KJ, Roberts S, Keers R, Coleman JR, Breen G, Wong CC, Xu X, Arendt K, Blatter-Meunier 

J, Bögels S, Cooper P, Creswell C, Heiervang ER, Herren C, Hogendoorn SM, Hudson JL, Krause K, Lyne-

ham HJ, McKinnon A, Morris T, Nauta MH, Rapee RM, Rey Y, Schneider S, Schneider SC, Silverman WK, 

Smith P, Thastum M, Thirlwall K, Waite P, Wergeland GJ, Eley TC.  Br J Psychiatry. 2015 Aug 20  

Nivå 1 

 Enhanced recovery in emergency surgery: validity and generalizability of a randomized trial. Søreide K. Am J 

Surg. 2015 Sep;210(3):598-9.  

 Routine whole-body computed tomography in major trauma resuscitation: From "donut of death" to "do not 

without"?. Narvestad JK, Søreide K. J Trauma Acute Care Surg. 2015 Jun;78(6):1236. 

 The Global Burden of Cancer 2013. Fitzmaurice C, Dicker D, Pain A, Hamavid H, Moradi-Lakeh M, MacIntyre 
MF, Allen C, Hansen G, Woodbrook R, Wolfe C, Hamadeh RR, Moore A, Werdecker A, Gessner BD, Te Ao B, 
McMahon B, Karimkhani C, Yu C, Cooke GS, Schwebel DC, Carpenter DO, Pereira DM, Nash D, Kazi DS, De 
Leo D, Plass D, Ukwaja KN, Thurston GD, Yun Jin K, Simard EP, Mills E, Park EK, Catalá-López F, deVeber 
G, Gotay C, Khan G, Hosgood HD 3rd, Santos IS, Leasher JL, Singh J, Leigh J, Jonas J, Sanabria J, Beards-
ley J, Jacobsen KH, Takahashi K, Franklin RC, Ronfani L, Montico M, Naldi L, Tonelli M, Geleijnse J, Petzold 
M, Shrime MG, Younis M, Yonemoto N, Breitborde N, Yip P, Pourmalek F, Lotufo PA, Esteghamati A, Hankey 
GJ, Ali R, Lunevicius R, Malekzadeh R, Dellavalle R, Weintraub R, Lucas R, Hay R, Rojas-Rueda D, Wester-
man R, Sepanlou SG, Nolte S, Patten S, Weichenthal S, Abera SF, Fereshtehnejad SM, Shiue I, Driscoll T, 
Vasankari T, Alsharif U, Rahimi-Movaghar V, Vlassov VV, Marcenes WS, Mekonnen W,  Melaku YA, Yano Y, 
Artaman A, Campos I, MacLachlan J, Mueller U, Kim D, Trillini M, Eshrati B, Williams HC, Shibuya K, Dan-
dona R, Murthy K, Cowie B, Amare AT, Antonio CA, Castañeda-Orjuela C, van Gool CH, Violante F, Oh IH, 
Deribe K, Soreide K, Knibbs L, Kereselidze M, Green M, Cardenas R, Roy N, Tillman T, Li Y, Krueger H, 
Monasta L, Dey S, Sheikhbahaei S, Hafezi-Nejad N, Kumar GA, Sreeramareddy CT, Dandona L, Wang H, 
Vollset SE, Mokdad A, Salomon JA, Lozano R, Vos T, Forouzanfar M, Lopez A, Murray C, Naghavi M.  JAMA 
Oncol. 2015 Jul 1;1(4):505-27  

 Emergency resuscitative thoracotomy performed in European civilian trauma patients with blunt or penetrating 
injuries: a systematic review. Narvestad JK, Meskinfamfard M, Søreide K. Eur J Trauma Emerg Surg. 2015 
Aug 18.  

 Long-Term Follow-Up and Survivorship After Completing Systematic Surveillance in Stage I-III Colorectal Can-
cer: Who Is Still at Risk?. Veen T, Stormark K, Nedrebø BS, Berg M, Søreide JA, Kørner H, Søreide K. J Gas-
trointest Cancer. 2015 Sep;46(3):259-66 

 ATAD2 overexpression links to enrichment of B-MYB-translational signatures and development of aggressive 
endometrial carcinoma. Krakstad C, Tangen IL, Hoivik EA, Halle MK, Berg A, Werner HM, Ræder MB, Kuson-
mano K, Zou JX, Øyan AM, Stefansson I, Trovik J, Kalland KH, Chen HW, Salvesen HB. Oncotarget. 2015 Jul 
22.   

mailto:marianne.myhren@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/forskning/instituttets-publikasjoner
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26267603
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25749022
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26294368
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26294368
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26003201
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26151531
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26151531
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26181261
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26280486
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26280486
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25917794
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25917794
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26308378
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26308378
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Det administrative hjørnet 

Illustrasjon: colourbox.no 

Laboratoriekurs 

Det arrangeres laboratoriekurs for nyansatte 14. 
september.  

Påmeldingsfrist er 7. september. 
Mer informasjon finner du her.   

Forsinkelser i levering fra HP 

På grunn av at Microsoft har endret reglene for 
OS installasjon med Windows 10 har HP hatt 
forsinkelser i produksjonen den siste måneden. 
I tillegg har HP delt opp selskapet i 2 separate 
selskaper som også har ført til utfordringer med 

bestillingsportalene. 

Atea har fått informasjon fra HP om at det jobbes 
kontinuerlig for å løse utfordringene og at de regner 
med at dette skal være løst innen medio september. 

Atea beklager på vegne av HP 
og vil gjøre det vi kan for å 
eventuelt hente varer fra distri-
butører som har på lager i den-
ne perioden, for å korte ned 
ventetiden. 

Illustrasjon: colourbox.no  

Stråleverkurs 

HMS-seksjonen ved HR-avdelingen ved Universi-
tetet i Bergen inviterer til 3-dagers kurs i stråle-

vern.  

3-dagers kurs i strålevern redegjør for myndighets-
krav, interne regler og ansvarsforhold, og er i sam-
svar med kompetansekrav for brukere av ulike strå-
lekilder og lokale strålevernkoordinatorer ved UiB. 
Deltakerne vil få kunnskap om sentrale begrep og 
prinsipp innen strålevern, som stråledoser, prinsipp 
for reduksjon av bestråling, risikoforhold, bruk av 
måle- og verneutstyr mv. Kurset foreleses på norsk 
og avsluttes med 
kursprøve. 

For mer informasjon 
og påmelding finner 
du her. 

Påmeldingsfrist er 1. 
oktober 2015.  

Ferie 

Frist for å registrere høstens ferieønsker var 

satt til 1. september.  

Alle ansatte skal som hovedregel avvikle all sin ferie 

innen ferieåret. Overføring av ferie vil bare bli god-

tatt etter søknad. Det må komme klart frem hvorfor 

man ikke har hatt mulighet til 

å avvikle all ferie.  

http://www.uib.no/poa/hms-portalen/90295/laboratoriekurs-nyansatte
http://www.uib.no/poa/hms-portalen/74337/str%c3%a5levernkurs
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Aktuelle UiB velferdstilbod: 

Ukens bilde 

Kinobillettar 

Kan nyttast til alle filmar ved Bergen Kino. Kvar tilsett kan kvar 30. dag kjøpe 2 billettar à kr 70.  

 

I tillegg kan ein kjøpe eit ubegrensa antal billettar à kr 95, men maks 6 i 

kvar bestilling. Billettane betalast online med Visa/Master Card. Når du 

etter betaling klikkar deg videre til kvitteringssida vil du få billettkodar som 

gjeld som betaling per person på ordinære forestillingar ved Bergen kino.  

Lenke for bestilling. 

Ny søknadsperiode for hyttene på Us-
taoset og Tingviken, oktober-januar 

 
Det er no opna for elektronisk søknad til U-
heimen,  Ottesheimen og Butten  på Ustaoset 
for perioden 18.oktober 2015 – 3.januar 2016. 

 

Bruk UiB sitt elektroniske hyttesystem ved å logge 
deg inn med ditt UiB bru-
karnamn og passord. Søk-
nadsfristen er 15. septem-
ber, trekninga blir gjort 16. 
september. 

Ukens kloke ord 

 

  

Birthmark—Carte Blanche 

 

Spesialpris på Carte Blanche-forestillingen 
Birthmark, Studio Bergen 16.-19. september|.  

 

Spesialpris til ansatte ved UiB: kr 220,- 
Bestill billett til spesialpris på billett@ncb.no,  
tlf. 902 36 000 (mandag – fredag 09.00 – 16.00)  

 
”Tre forestillinger om sam-
hold, mot, forfengelighet og 
kroppsideal. ” 
 
Les mer her. 

https://reg.app.uib.no/kinobilletter
https://skjema.app.uib.no/hytter
http://carteblanche.no/performance/birthmark-trippelforestilling/
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Nyttige lenker 

Nettsider for Klinisk Institutt 1  

 

Kontaktinfo for K1-adm. 

MedViz 

 

Horizon 2020  

Campusbussen 

 

Cristin 

 

REK Vest 

 

Telefonkatalogen (intern) 

  

Fakultetets nettsider 
Nye doktorgrader ved UiB 

UiBs intranett Forskningsrådets nettsider 

 

CCBIO 

Fakultetsstyresaker Oslo Cancer Cluster UiBs personalereglement 

Fakultetets strategiplan HMS-portalen 

 

Ny studieplan medisinstudiet 

Mi Side 

 

Fra to mailbokser til én. 

Helse Bergen/UiBs webside 

med retningslinjer for medi-

sinsk forskning 

Ledige stillinger ved UiB 

 

BBB seminarene 

 

CCBIO seminarene 

 

Pubmed 

 

E-post adresser til studiesek-

sjonene: 

Medisin:  

studie@kliniskmedisin.uib.no  

Ernæring: studie-nutrition@uib.no 

Personalportalen Pagaweb 

BRITA 

 

LYDIA 

SEBRA 

På Høyden nettavis Hvordan finne ut hva som er 

nivå 1 eller 2-tidsskrift 

E-post til K1s administrasjon: 

post@k1.uib.no 

Tidligere utgaver av K1-nytt 
 

Håndbok ved mistanke om fusk 
E-post til redaktør av K1-nytt: 

Solveig.Witso@uib.no 

   

http://www.uib.no/klin1
http://www.uib.no/klin1/kontakt/administrativt-ansatte
http://www.medviz.uib.no/
http://ec.europa.eu/research/horizon2020/index_en.cfm?pg=h2020-documents
http://www.uib.no/foransatte/17332/campusbussen
http://www.cristin.no/
https://helseforskning.etikkom.no/ikbViewer/page/forside?_ikbLanguageCode=n
http://elkat.uib.no/
http://www.uib.no/mofa
http://www.uib.no/info/dr_grad/
https://intranett.uib.no/uPortal/render.userLayoutRootNode.uP
http://www.forskningsradet.no/no/Forsiden/1173185591033
http://www.uib.no/en/ccbio
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/styre-raad-og-utval/fakultetsstyret-ved-det-medisinsk-odontologiske-fakultet
http://www.oslocancercluster.no/
http://persok.uib.no/
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/strategi
http://www.uib.no/poa/hms-portalen
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/ny-studieplan-for-medisinstudiet-ved-uib
https://miside.uib.no/register/?return_url=%2fdotlrn%2f
http://tjinfo.uib.no/Vedlegg?id=adc96d35b7f6310c4a9e9c109c04aee0
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.uib.no/stilling
https://www.uib.no/biomedisin/en/resources/conferences-and-seminars/bbb-seminars
http://www.uib.no/en/ccbio/71725/ccbio-seminars
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?otool=bibsys
mailto:studie@med.uib.no
mailto:studie-nutrition@uib.no
https://idp.feide.no/simplesaml/module.php/feide/login.php?asLen=166&AuthState=_0ab93d38002fc34893e29326fb59c4ec20d40ebe6d%3Ahttps%3A%2F%2Fidp.feide.no%2Fsimplesaml%2Fsaml2%2Fidp%2FSSOService.php%3Fspentityid%3Dhttps%253A%252F%252Fbluegarden.as%252Fsp%26co
https://bs.uib.no/?&nokerb=1
http://lydia.uib.no/Lydia/
https://sebra.uib.no/sebra/
http://nyheter.uib.no/
http://tjinfo.uib.no/Vedlegg?id=5f31055f8da27a32c997fd42f127b30b
http://tjinfo.uib.no/Vedlegg?id=5f31055f8da27a32c997fd42f127b30b
mailto:post@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/om-instituttet/arkiv-over-k1s-nyhetsbrev
http://tjinfo.uib.no/Vedlegg?id=7afcefd264cd93da3489116076ab6c5a
mailto:eli.vidhammer@k1.uib.no

